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Предавање и  работилница со ученици  на тема “Техники на учење’’
[bookmark: _GoBack]
Во текот на месец Ноември поточно на 01.11.2023год.(среда) , педагогот на училиштето со учениците од VI-1 одделение за време на 6-7ми час-  одржа предавање и  работилница  на тема “Техники на учење’’. 
Целта на оваа активност беше следнава:
- да им се помогне на учениците да бидат активни во наставата;
- да му даваат повратна информација на наставникот на самиот час;
- да го поттикнат истражувањето,ставовите,вредностите при усвојување на новите наставни содржини;
- да научат да учат ефикасно и критички да размислуваат;
- да оформат свое мислење;
- самите ученици да се во својство на активни субјекти на часот а наставникот да биде поттикнувач и насочувач .


Реализатор/носител на активностите:              Реализација на активностите:
     Педагог: Маја Андонова                                   Ноември  2023 година

    Место на реализирање на активноста: ООУ“Страшо Пинџур’’  Карбинци

Прилог-Слики од реализираните активности со учениците:
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